
GSEF  사회적경제  국제포럼

사회연대경제 확산을 위한

혁신적 파트너십

2016년 12월 19일(월)
09:30~17:00

서울시 종로구 종로 38
서울글로벌센터 9층 국제회의장

국제사회적경제협의체 사무국

www.gsef­net.org / 02) 352 ­ 4208 참가신청

Hamish Jenkins Yvon Poirier

장종익

한신대학교 글로벌비즈니스학부 교수

고용노동부 사회적기업육성위원회 위원

RIPESS 운영위원회 위원UN-NGLS 제네바 사무소장

주요연사

행사일정

시간 시간 내용내용
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15:30

15:30­
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16:30­

16:40

16:40­

16:50
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10:05

10:05­
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10:30

10:30­

11:30

11:30­

12:30

참가자 등록 및 네트워킹 커피 브레이크

송경용 GSEF 공동의장

유연식 서울시 일자리노동정책관축사

환영사

네트워킹 커피 브레이크

초빙강연

마무리

인사말

<한국 사회적경제의 나아갈 방향>

발표 및 청중질의응답 : 장종익 한신대 교수

로렌스 곽 GSEF 사무국장

기념촬영 및 폐회

총회

성과보고

기조강연

[1부세션]

발제 및

패널토론

[2부세션]

라운드

테이블

오찬 (도시락 제공)

로렌스 곽 GSEF 사무국장

<사회적경제 확산을 위한 시민사회 및 UN간

파트너십 강화방안>

Hamish Jenkins UN­NGLS 제네바 사무소장,

Yvon Poirier RIPESS 운영위원회 위원

<사회적경제 정책개발 및 국제네트워크 강화를 위한 제언>
좌장 : 김정열 서울 사회적경제 민관정책협의회 의장

발제 및 토론 : 강선섭 서울시 사회적경제담당관, 이은애

서울시 사회적경제지원센터장, 한선경 씨닷 대표, 이주희

iCOOP 대외협력부문장, 이강백 한국공정무역단체협의회

상임이사, 

<사회연대경제 세계 확산을 위한 실천의제>
좌장 : 정태인 칼폴라니사회경제연구소장

발제 : Cécile Vergier CITIES 프로젝트 매니저

토론 : Hamish Jenkins,Yvon Poirier,
Cécile Vergier

http://www.gsef-net.org/
http://www.123contactform.com/form-2336085/Event-Registration-Form
http://www.123contactform.com/form-2336085/Event-Registration-Form

